АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 29.01.2025 года № 11

пос. Перво-Эртиль

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного

соглашения

       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 года №135-

ФЗ«О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Первоэртильского

сельского поселения, администрация Первоэртильского сельского поселения

постановляет:

        1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   Л. И. Юрова

Приложение к постановлению

администрации Первоэртильского

сельского поселения

Эртильского муниципального

района Воронежской области

от 29.01.2025г.№

Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

№п/

п

Наименован

ие объекта

Адрес(местонахожден

ие)

имущества

Кадастров

ый номер

1 Водопроводные

сети

Воронежская область

Эртильский район,

Первоэртильское сельское

поселение пос. Перво-Эртиль

ул. Центральная, ул. Новая

36:32:0000000:1971

2 Водопроводные

сети

Воронежская область

Эртильский район,

Первоэртильское сельское

поселение пос. Введенка

ул. Горняцкая, Молодежная

36:32:0000000:1970

          3 Водопроводные

сети

Воронежская область.

Эртильский район,

Первоэртильское сельское

поселение пос. Дмитриевка

ул. им .Фрунзе 55ж

36:32:5500002:157

          4 Водонапорная

башня

Воронежская область

Эртильский район пос.

Введенка ул. Горняцкая

уч.52

36:32:6600002:110

5 Водонапорная

башня

Воронежская область

Эртильский район п.Перво-

Эртиль ул. Центральная 117

36:32:6500004:227

6 Водонапорная

башня

Воронежская область.

Эртильский район,

Первоэртильское сельское

поселение пос. Дмитриевка

ул. им .Фрунзе 55ж

36:32:5500002:158